
svEUa[ISNa xrtNtdx,l not,Ntca
MOSTAR

Broj:299512121
Mostar, 21.04.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46'

Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razrnatrajuei prijedlog Povjerenstva zanabavu. evid.br:

55O:l20 od dana 19.08.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave humanih imunoglobulina za

potrebe SluZbe ,u ."di"inrku opskrbu Sveudili5ne kliniefe bolnice Mostar sa kojifia ie se zakljuditi

Okvirni sporazum utvrduju se:

o Tvrtka HERCEGOVINALIJEK d.o.o., Muje Pa5i6a 4, 88000 Mostar

II
Obvezuje se ponuditelj HERCEGOVINALIJEK d.o'o., Mostar da u roku do 5 (pet) dana od

dana prijema iste, sukladno todki 7.1. Tenderske dokumentacije broj: 1329121, dostavi dokumente

t<ojim 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz ilanka 45. Zakona'
prilikom dostavljanja dokumentacrji na kuverti naznaditi "Dostava dokumentaci.ie sukladno

dlanku 45. Zakona , otuor.no* postup[u nabave humanih irnunoglobulina za potrebe SluZbe za

medicinsku opskrbu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar - veza Ponud a broj 54121" .

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni,glasnik BiH" broj

39114),ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Odluku dostaviti ponuditelj u.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloi.enie
U otvorenom postupku javne nabave humanih imunoglobulina za potrebe SluZbe za medicinsku

opskrbu Sveudili5ne [tinift. bolnice Mostar, objavljene na Poftalu javnih nabava, broj: 329-l-l'26-3-

t8/21 od 22.02.202L godine, ponudu je dostavio ponuditelj HEREGOVINALIJEK d.o.o., Muje Pa5i6a 4,

88 000 Mostar.
povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: l327l2l2l je dana 16.03.2021'

godine u 09:30 sati izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie: I

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,

broj: 2995 121, utvrdeno je sljedede:

Analiza ponude vezana za ispunjavanje zahtjeva u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih

specifikacija
ptnuda ponuditelja HERCEGOVINALIJEK d.o.o. ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i





tehniekih specifi kacij a.

Anafiza ponude vezan^za ispunjavanje uvjeta osobne, poslovne, ekonomske i finapcijske' tehniike i

profesionalne sposob nosti (kvalifi kacij ski uvj eti)

ponuditelj HERCEGOVINALIJEK d.o.o. je dostavio sve dokumente sukladno trazeniima Ugovornog

tij ela iz Tenderske dokumentacije:
-i.jaw o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (I) todka a) do d) Zakona

- lzjavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 52. Zakona

- Dtkaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (1) Zakona

e Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra

o Ovjerena preslika ID broja
. Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 49.7'akona:

o Rjesenje o upis, ponuditelja u Registar veleprometnika medicinskih sredstava izdano od strane

nadleZnog tijela (ovj erena preslika)

o Originalnu autorizaciju proizvodada ilizastupnika proizvodada sa jasno navedenim nazivom

predmetnog postupka i brojem Tenderske dokumentacije kojije odredilo Ugovorno tijelo (broj

132e121)

o Ovjerenu presliku yale(epotvrde/rje5enja Agencije za lijekove i medicinska sredstva Bosne i

Hercegovine kojim je odobreno stavljanje u promet u Bosni i Hercegovini lijeka ponudenog u

ponudi ponuditelja

te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja navedenog ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku

ponuda ponuditelja "HERCEGOVINALIJEK" d.o.o., je ocijenjena kao prihvotliiva' Ponuditelj je

kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

Kriterij zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi

mox.

1. Cijena 70"h 70

) Rok isporuke 30"/" 30

Ukupan broj bodova je 100.

Bodovi se dodjeljuju sukladno sljededoj formuli:

Pri demuje:
T - ukupan broj bodova
C broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu

N-brojbodovakojijeponuditeljdobiozaponudenirokisporuke
Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

R.br. PONUDITELJ Cijena na fiavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

2





1 (jedan) dan od dana

prijema narudZbe541.819,98 KM
Hercegovinalijek
d.o.o.

Muje Pa56a 4,

88 000 Mostar

Buduii da cijena u pristigloj ponudi prelazi procijenjenu vrijednost Okvirnog sporazuma, SluZba za

medicinsku opskrbu 1e upuiila dopis evid.broj 281 0121, dana 13.04.2021. u kojem se navodi kako se radi o

lijekovima od vitalnog zna(ajate se predlaZe prihvacanje ponude'

Temeljern gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci. 
,

pouka o praynom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti ialbau roku do l0 (deset) dana

od dana prijema iste . Zalbi se podnosi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

prvostupanjskog tijela. 
/

Ravnatelj SKB Mostar
I

oroLdr.sc. Ante Xvesic. dr.med.,l
,t \-zI

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. F-inancijskoj sluZbi
4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani




